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E D İT Ö RDEN 

Hemşirelik Bilim Kolu değerli mensuplarına Ege Üniversitesi 

Hemşirelik Yüksek Okulu'nun kurulusunun otuzuncu yılını  kutlamak 

gibi anlamlı bir olay nedeniyle ulaşabildiğimiz için mutluyuz. 

Üniversite dergisi niteliğindeki bu yayın çıkanlması, Yayın 

Yönetmeliğinin hükümleri  bağlamında, öncelikle kurumsal 

kaynaklann varlığı ve Üniversitemizin yetkili kurullar ının desteği ile 

mümkün olabilmiştir. Bu desteğin derginin sürekliliğini sağlıyacak 

doğrultuda devam etmesi en önemli beklentimizdir. 

Ege Üniversitesi Hemşirelik Yüksek Okulu Dergisinin, araştırma, 

eğ i t im ve  uygulama a lanlan ında görev yapan bütün hemş i re ler  

i ç in   Bilim Koluna ka tkı yapıcı, sorunlara çözüm getirici bulgularla, 

yeni fikir ve kavramları  sergilemek, bilgi ve deneyim iletişimi 

kurmak açısından zengin bir kaynak oluşturacağını umuyoruz. 

Hemşirelik araş t ı rmalan ın çok  gerekl i  olduğu ü lkemizde, 

araş t ırmac ı lar ın  seslerini  duyurabilecekleri  yay ın organ ı  

bulabilmeleri  tal ihli  bir  olaydır. Bu olanağın tüm bilim kolu 

mensuplannca bir yüreklendirme etmeni olarak değerlendirilecegi 

inancındayız. 

Dergimizin çıkarılmasını olumlu oylarıyla destekleyen, Ege Üni-

versitesi Yayın Komisyonuna, Başkan ve Rektör Yardımcısı Sayın 

Prof.  Dr. Refet  Saygılı’nın şahsında teşekkür lerimizi  sunarız. Aynca 

bu ilk basımın yürütüldüğü  Ege Üniversitesi Basımevi görevlilerine ve 

Bas ımevi Müdürü  Sayın  Rıdvan Erci 'ye değerli  yardımları  için 

teşekkür ederiz. 

Doç. Dr. İnci Erefe  

Editör 
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ÇIKARKEN 

Ege Üniversitesinin ve aynı zamanda Hemşirelik Yüksek Okulunun 

kuruluşunun 30. yılında E.Ü. Hemşirelik Yüksek Okulu Dergisi yayına 

girmiş bulunuyor.  

Dergimizin yayına girişi, aynı zamanda Ülkemizde hemşirelik 

eğitiminin 60., yüksek öğretiminin başlayışının 30. yılına rastla 

maktadır. 

Görüldüğü gibi hemşirelik eğitimi yarım yüzyılı geride bırakmış ve 

büyük gelişmeler göstermiştir. Hemşirelik mesleğindeki bu gelişmeler, 

hemşirelerin sayısal olarak eskiye göre daha yeterli oluşunu, hemşirelik 

eğitiminin giderek daha nitelikli verilmesi için çabaları ve akademik 

kariyerin her kademesinde eğitim programlarının devam etmesi gibi 

aşamaları kapsar. 

Ancak hemşirelikteki bu aşama ve gelişmelere karşın, mesleki yayın 

çok kısır kalmıştır. 

Yıllardır Türk Hemşireler Dergisi bu açığı kapatmaya çalışmış her 

alanda çalışan hemşirelerin okuyabileceği bir dergi olmasına özen 

göstermiştir. 

Ancak bilimsel nitelikli, araştırmaya dayalı yazıları içeren dergilerin 

eksikliği ve özlemi hep vardır ve bu gereksinim giderek artmaktadır. 

Bu nedenle yeni yayına başlayan Dergimizin büyük bir  boşluğu 

dolduracağı kanısındayım. 

Dergimizin tüm meslekdaşlarıma yararlı olması ve yayınını kesintisiz 

sürdürmesi en büyük dileğimdir.  

Doç. Dr. Leman BİROL  

MÜDÜR 

 


